ГЛАВА ЛЮБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2016 №  7-па
О признании утратившими силу постановлений главы Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:
1.1. Постановление главы Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.07.2016 № 2-па «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, содержанию указанных актов  и обеспечению их исполнения».
1.2. Постановление главы Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.07.2016 № 3-па «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций совета депутатов  Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».

1.3. Постановление главы Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.07.2016 № 4-па «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым советом депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контрактному управляющему совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 дней, после утверждения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Любанского городского поселения                                                                   Н.П. Николаев

Исп. Андреева Ю.А.